令和６年１月１２日

保 護 者 様

大阪市立粉浜小学校

校長  上田 幸司

かけ足大会の案内

厳冬の候、みなさまには、益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校の教育

活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

 かけ足大会を下記の通り、開催いたします。子どもたちは、体力向上の一環で、休み時間

や体育の時間にかけ足をしています。日ごろの活動で培った力をかけ足大会の場で発揮しま

す。ご観覧の保護者のみなさまにおかれましては、十分な感染防止対策のうえ、ご観覧いた

だきますようお願いします。

記

日  時  ２月２日(金) 登校時刻は、通常通り

場  所  住吉公園

コースやスタート・ゴール地点、本紙裏面の略図を参照してください。

予 備 日  ２月９日（金）

時  程  ６年  ９：００  スタート  ５年   ９：３０スタート

１年 １０：１０ スタート  ２年 １０：５０スタート

３年 １１：２０ スタート  ４年 １１：５０スタート

 ※ 都合によりスタートが遅れる場合があります。

  ※ かけ足大会のコースになっている住吉公園は、一般の方も使用しますので、一般の

方の迷惑にならないようお願いします。

※ かけ足大会当日、学校から保護者と行動を共にしますと、道中混雑することが予想

されます。かけ足大会会場でお待ちください。

※ 雨等で延期の判断は、午前 8時までに行います。また、学級休業した場合は、当該

学年のみ延期の場合もあります。万一、延期になった場合、玄関掲示・ホームページ・

ミマモルメのメール配信でお知らせします。

※ かけ足大会時の持ち物は、ナップザック（手さげ）・水筒・タオル・ハンカチ・

ティッシュ、なわとびなど 前日の連絡帳にてお知らせします。

かけ足大会会場（住吉公園）について

【 各学年のコース・距離・スタート時刻 】

１・２年 …１周半（約 750m）    1年 10:10～   ２年 10:50～

３・４年 …２周 （約 1000ｍ）  ３年 11:20～   ４年 11:50～

５・６年 …３周 （約 1500ｍ）  ５年 9:30～   ６年 9:00～

コース略図

１・２年

スタート地点

３～６年

スタート地点

全学年ゴール